
 

ZARZĄDZENIE Nr 16/2010 

WÓJTA GMINY BROJCE 

z dnia 01 czerwca 2010 roku 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Brojce w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. w składzie: 

1. Obwodowa Komisji Wyborcza Nr 1 w Brojcach: 

1) Pan Czerewaty Wojciech 

2) Pani Fiutek Danuta 

3) Pani Frankowska Beata 

4) Pani Gieda Małgorzata 

5) Pan Kluska Maciej 

6) Pan Piasecki Wojciech 

7) Pan Ragus Damian 

8) Pan Wiśniewski Antoni 

2. Obwodowa Komisji Wyborcza Nr 2 w Dargosławiu: 

1) Pan Jagielski Romuald 

2) Pani Kmita Halina 

3) Pani Krych Elżbieta 

4) Pan Łosiewicz Zygmunt 

5) Pan Marek Hubert 

6) Pan Wiśniewski Krzysztof 

7) Pan Wolski Tomasz 

8) Pani Zinowik Teresa 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Brojce oraz w siedzibach 

obwodowych komisji wyborczych. 

 
                                                                                                      Wójt Gminy Brojce 

 
Stanisław Gnosowski 


